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2. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 10.10.2009

Beginn: ca. 1/2 Stunde nach Ende des 1. Abschnittes

Einschwimmen: in der Pause möglich

Wettkampf-Nr. 15
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1999
1. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 0.7100:39,85

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
2. Lilly-Sophie Groß 1999 SVV Plauen -.--00:43,38

Nicht am Start
Sophie-Luise Salomon 1999 SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1998
1. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 0.7400:32,99

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
2. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 0.8700:35,57
3. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 0.7300:38,67
4. Nadine Hartwig 1998 SC Chemnitz von 1892 0.8700:46,75

Jahrgang 1997
1. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7500:33,35

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
2. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7900:33,37
3. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7900:34,39
4. Emily Lindner 1997 SC Chemnitz von 1892 0.8400:34,46
5. Michelle Annett Riegler 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7800:36,57
6. Jule Lißner 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7800:38,49
7. Denise Täubert 1997 SVV Plauen 0.9400:41,53
8. Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 0.8700:43,18
9. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 0.7700:50,05

Jahrgang 1996
1. Anna Glöckner 1996 SC Chemnitz von 1892 0.7700:32,58

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
2. Lindsay Spangenberg 1996 SC Chemnitz von 1892 0.7600:33,80
3. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 0.9200:35,95
4. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 0.6800:36,04
5. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 0.8500:42,39
6. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 0.7200:42,88
7. Tina Grauer 1996 SC Chemnitz von 1892 0.8400:43,94

Jahrgang 1995
1. Ulrike Büttner 1995 STV Limbach-Oberfrohna 0.9200:30,69

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
2. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 0.8100:32,52
3. Nadine Ludwig 1995 Chemnitzer PSV 0.8600:33,15
4. Josephine Klose 1995 SV 1990 Zschopau 0.7700:34,77
5. Lisa Remke 1995 SC Chemnitz von 1892 0.6400:34,83
6. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 0.8600:38,76
7. Patricia Jäckle 1995 SC Chemnitz von 1892 0.8600:39,64
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Wettkampf-Nr. 15
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1995

Abgemeldet nicht am Start
Nathalie Kruse 1995 STV Limbach-Oberfrohna

Jahrgang 1994
1. Tina Nitzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 0.7900:30,26

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
2. Sophia Stange 1994 SSV Freiberg 0.7900:32,08
3. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 0.7700:35,60

Disqualifikation
Marie- Luise Heuer 1994 SV Zwickau 04 14:12 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Julia Kapr 1994 SSV Freiberg

Jahrgang 1993
1. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 0.7700:33,96

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
2. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 0.8800:37,46
3. Julia Schönknecht 1993 SV Zwickau 04 0.7400:38,53

Jahrgang 1991 und älter
1. Kristina Jahn 1989 SC Chemnitz von 1892 0.7800:29,23

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
2. Diana Schneider 1987 SVV Plauen 0.8300:32,02
3. Sarah Jäckle 1991 SC Chemnitz von 1892 0.8000:36,25
4. Sabrina Mende 1990 SC Chemnitz von 1892 0.9000:36,61
5. Elisabeth Lindner 1991 SVV Plauen 0.8000:37,44

Offene Wertung
1. Kristina Jahn 1989 SC Chemnitz von 1892 0.7800:29,23

Bezirksmeisterin 2009
2. Tina Nitzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 0.7900:30,26
3. Ulrike Büttner 1995 STV Limbach-Oberfrohna 0.9200:30,69
4. Diana Schneider 1987 SVV Plauen 0.8300:32,02
5. Sophia Stange 1994 SSV Freiberg 0.7900:32,08
6. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 0.8100:32,52
7. Anna Glöckner 1996 SC Chemnitz von 1892 0.7700:32,58
8. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 0.7400:32,99
9. Nadine Ludwig 1995 Chemnitzer PSV 0.8600:33,15
10. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7500:33,35
11. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7900:33,37
12. Lindsay Spangenberg 1996 SC Chemnitz von 1892 0.7600:33,80
13. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 0.7700:33,96
14. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7900:34,39
15. Emily Lindner 1997 SC Chemnitz von 1892 0.8400:34,46
16. Josephine Klose 1995 SV 1990 Zschopau 0.7700:34,77
17. Lisa Remke 1995 SC Chemnitz von 1892 0.6400:34,83
18. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 0.8700:35,57
19. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 0.7700:35,60
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Wettkampf-Nr. 15
50m Schmetterling Frauen
Offene Wertung
20. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 0.9200:35,95
21. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 0.6800:36,04
22. Sarah Jäckle 1991 SC Chemnitz von 1892 0.8000:36,25
23. Michelle Annett Riegler 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7800:36,57
24. Sabrina Mende 1990 SC Chemnitz von 1892 0.9000:36,61
25. Elisabeth Lindner 1991 SVV Plauen 0.8000:37,44
26. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 0.8800:37,46
27. Jule Lißner 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7800:38,49
28. Julia Schönknecht 1993 SV Zwickau 04 0.7400:38,53
29. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 0.7300:38,67
30. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 0.8600:38,76
31. Patricia Jäckle 1995 SC Chemnitz von 1892 0.8600:39,64
32. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 0.7100:39,85
33. Denise Täubert 1997 SVV Plauen 0.9400:41,53
34. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 0.8500:42,39
35. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 0.7200:42,88
36. Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 0.8700:43,18
37. Lilly-Sophie Groß 1999 SVV Plauen -.--00:43,38
38. Tina Grauer 1996 SC Chemnitz von 1892 0.8400:43,94
39. Nadine Hartwig 1998 SC Chemnitz von 1892 0.8700:46,75
40. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 0.7700:50,05

Disqualifikation
Marie- Luise Heuer 1994 SV Zwickau 04 14:12 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Nathalie Kruse 1995 STV Limbach-Oberfrohna
Julia Kapr 1994 SSV Freiberg

Nicht am Start
Sophie-Luise Salomon 1999 SSV Freiberg ENM


